
Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D65  (3) 1,5 km  10 Hm 13 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)

Ziel

1 379 Ruth Bock 14:17 1:13 2:03 3:09 4:25 5:30 6:53 9:49 10:29 11:29 12:10 12:54 13:38 14:02
TV 1894 Coburg-Neuses 1:13 0:50 1:06 1:16 1:05 1:23 2:56 0:40 1:00 0:41 0:44 0:44 0:24

14:17
0:15

2 378 Angelika Weid 19:46 1:32 2:47 4:26 6:29 8:07 10:04 11:49 12:50 14:13 15:46 17:08 18:22 19:07
TV 1894 Coburg-Neuses 1:32 1:15 1:39 2:03 1:38 1:57 1:45 1:01 1:23 1:33 1:22 1:14 0:45

19:46
0:39

AK 377 Gisela Müller 13:54 1:26 2:14 3:24 4:48 5:59 7:20 8:36 9:18 10:16 11:18 12:11 13:02 13:31
TV 1886 Diedenbergen 1:26 0:48 1:10 1:24 1:11 1:21 1:16 0:42 0:58 1:02 0:53 0:51 0:29

13:54
0:23

Offen  (7) 1,5 km  10 Hm 13 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)

Ziel

1 402 Claudia Lauer 10:03 0:55 1:32 2:20 3:23 4:14 5:20 6:11 6:39 7:23 8:11 8:59 9:36 9:52
OLG Regensburg 0:55 0:37 0:48 1:03 0:51 1:06 0:51 0:28 0:44 0:48 0:48 0:37 0:16

10:03
0:11

2 401 Rudolf Rödl 11:00 1:22 1:57 2:49 3:53 4:39 5:45 6:51 8:09 8:44 9:18 9:47 10:31 10:49
OLG Regensburg 1:22 0:35 0:52 1:04 0:46 1:06 1:06 1:18 0:35 0:34 0:29 0:44 0:18

11:00
0:11

3 405 Wolfgang Müller 12:16 2:46 3:23 4:09 5:04 5:46 7:16 7:57 8:28 9:06 9:36 11:16 11:48 12:04
DARC Franken 2:46 0:37 0:46 0:55 0:42 1:30 0:41 0:31 0:38 0:30 1:40 0:32 0:16

12:16
0:12

4 403 Marit Siefken 18:23 1:30 2:41 4:23 6:08 7:21 9:45 10:59 13:14 14:25 15:27 16:48 17:35 18:09
OLG Regensburg 1:30 1:11 1:42 1:45 1:13 2:24 1:14 2:15 1:11 1:02 1:21 0:47 0:34

18:23
0:14

5 400 Natalie Tippelt 21:51 1:48 3:21 5:15 7:39 9:28 12:13 13:57 15:10 16:44 17:58 19:13 20:24 21:10
TV Coburg-Ketschendorf 1:48 1:33 1:54 2:24 1:49 2:45 1:44 1:13 1:34 1:14 1:15 1:11 0:46

21:51
0:41

AK 404 Yevhen Smokov 7:14 0:39 1:05 1:41 2:24 3:00 3:38 4:15 4:39 5:20 5:43 6:17 6:47 7:03
0:39 0:26 0:36 0:43 0:36 0:38 0:37 0:24 0:41 0:23 0:34 0:30 0:16
7:14
0:11

AK 407 Sven Sudhoff Fehlst 0:40 1:11 1:48 2:28 3:03 3:57 4:35 6:09 6:52 7:16 7:39 ----- 8:16
Reservistenkameradschaft Fürth 0:40 0:31 0:37 0:40 0:35 0:54 0:38 1:34 0:43 0:24 0:23 0:37

8:26
0:10

H12  (8) 1,4 km  10 Hm 12 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(80) 12(90) Ziel

1 122 James Ebert 9:42 0:45 1:18 2:08 3:19 4:14 5:34 6:27 6:55 7:51 8:39 9:08 9:30 9:42
TSV Jetzendorf 0:45 0:33 0:50 1:11 0:55 1:20 0:53 0:28 0:56 0:48 0:29 0:22 0:12

2 128 Arthur Busch 10:48 1:09 1:51 2:46 3:50 5:11 6:36 7:43 8:24 9:13 9:51 10:19 10:36 10:48
TV 1894 Coburg-Neuses 1:09 0:42 0:55 1:04 1:21 1:25 1:07 0:41 0:49 0:38 0:28 0:17 0:12

3 126 Simon Schorr 12:27 1:08 1:48 3:19 4:32 5:24 7:44 9:08 9:28 10:31 11:14 11:56 12:16 12:27
TV 1894 Coburg-Neuses 1:08 0:40 1:31 1:13 0:52 2:20 1:24 0:20 1:03 0:43 0:42 0:20 0:11

4 127 Fynn Padraig Böhme 13:13 0:53 1:29 2:41 4:34 5:41 7:45 9:09 9:35 11:01 12:04 12:39 13:01 13:13
TV 1894 Coburg-Neuses 0:53 0:36 1:12 1:53 1:07 2:04 1:24 0:26 1:26 1:03 0:35 0:22 0:12

125 Benjamin Reinwald Fehlst 0:50 1:26 2:16 3:18 4:13 ----- 5:48 6:19 7:07 7:41 8:08 8:26 8:39
OLG Regensburg 0:50 0:36 0:50 1:02 0:55 1:35 0:31 0:48 0:34 0:27 0:18 0:13

121 Alexander Kozhevnikov Fehlst 0:50 1:21 3:05 4:09 4:55 5:51 ----- 6:24 7:38 8:22 8:54 9:11 9:24
OC München 0:50 0:31 1:44 1:04 0:46 0:56 0:33 1:14 0:44 0:32 0:17 0:13

124 Radovan Masek Fehlst 1:25 2:12 3:26 4:27 5:40 6:49 7:52 8:20 9:35 10:27 10:53 ----- 11:25
OLG Regensburg 1:25 0:47 1:14 1:01 1:13 1:09 1:03 0:28 1:15 0:52 0:26 0:32

123 Eduard Masek N Ang
OLG Regensburg

H35  (11) 2,7 km  25 Hm 16 P
1(67) 2(66) 3(69) 4(72) 5(75) 6(77) 7(82) 8(76) 9(83) 10(87) 11(84) 12(79) 13(81)

14(74) 15(71) 16(90) Ziel

1 155 Andreas Enborg 11:31 0:28 0:56 1:26 1:52 2:36 4:19 5:24 6:44 7:18 8:08 8:21 8:41 9:56
OC München 0:28 0:28 0:30 0:26 0:44 1:43 1:05 1:20 0:34 0:50 0:13 0:20 1:15

10:37 10:44 11:23 11:31
0:41 0:07 0:39 0:08

2 156 Georg jun. Biller 12:36 0:37 1:09 1:43 2:09 2:56 4:49 5:56 7:18 7:52 8:53 9:08 9:32 10:49
SV Mietraching 0:37 0:32 0:34 0:26 0:47 1:53 1:07 1:22 0:34 1:01 0:15 0:24 1:17

11:35 11:42 12:25 12:36
0:46 0:07 0:43 0:11



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

H35  (11) 2,7 km  25 Hm 16 P (Forts.)

1(67) 2(66) 3(69) 4(72) 5(75) 6(77) 7(82) 8(76) 9(83) 10(87) 11(84) 12(79) 13(81)
14(74) 15(71) 16(90) Ziel

3 161 Alexander Hergert 13:11 0:39 1:17 1:49 2:18 3:06 4:52 6:11 7:42 8:16 9:08 9:42 10:03 11:25
OLV Landshut 0:39 0:38 0:32 0:29 0:48 1:46 1:19 1:31 0:34 0:52 0:34 0:21 1:22

12:10 12:20 13:01 13:11
0:45 0:10 0:41 0:10

4 160 Ralph Körner 13:22 0:29 1:04 1:40 2:10 3:00 4:59 6:13 7:54 8:33 9:29 9:42 10:06 11:28
OLV Landshut 0:29 0:35 0:36 0:30 0:50 1:59 1:14 1:41 0:39 0:56 0:13 0:24 1:22

12:18 12:27 13:11 13:22
0:50 0:09 0:44 0:11

5 153 Ronny Natho 13:43 0:30 1:02 1:35 2:04 3:32 5:27 6:49 8:16 8:52 9:52 10:06 10:31 11:55
OC München 0:30 0:32 0:33 0:29 1:28 1:55 1:22 1:27 0:36 1:00 0:14 0:25 1:24

12:44 12:53 13:33 13:43
0:49 0:09 0:40 0:10

6 154 Arist Kozhevnikov 14:52 0:43 1:15 1:55 2:29 3:22 5:33 6:47 8:15 9:00 10:07 10:40 11:05 12:53
OC München 0:43 0:32 0:40 0:34 0:53 2:11 1:14 1:28 0:45 1:07 0:33 0:25 1:48

13:43 13:55 14:40 14:52
0:50 0:12 0:45 0:12

7 158 Dennis Busch 17:08 0:45 1:21 2:05 2:45 3:46 6:26 8:10 10:12 10:57 12:12 12:31 12:58 14:50
TV 1894 Coburg-Neuses 0:45 0:36 0:44 0:40 1:01 2:40 1:44 2:02 0:45 1:15 0:19 0:27 1:52

15:48 16:04 16:55 17:08
0:58 0:16 0:51 0:13

159 Andreas Selz Fehlst 0:33 1:08 1:40 2:06 3:22 ----- 6:36 8:07 8:45 9:44 10:11 10:37 12:12
MTV Bamberg 0:33 0:35 0:32 0:26 1:16 3:14 1:31 0:38 0:59 0:27 0:26 1:35

13:00 13:08 13:50 14:00
0:48 0:08 0:42 0:10

AK 117 Martin Ahlburg 12:16 0:32 1:05 1:36 2:02 2:51 5:02 6:04 7:19 7:50 8:39 8:58 9:18 10:38
SV IHW Alex 78 Berlin 0:32 0:33 0:31 0:26 0:49 2:11 1:02 1:15 0:31 0:49 0:19 0:20 1:20

11:19 11:27 12:06 12:16
0:41 0:08 0:39 0:10

AK 162 Jesús Hervás Lucas 16:34 0:48 1:24 2:02 2:38 3:44 6:18 7:41 9:37 10:22 11:43 12:02 12:42 14:28
Gymnasion Offenbach 0:48 0:36 0:38 0:36 1:06 2:34 1:23 1:56 0:45 1:21 0:19 0:40 1:46

15:19 15:30 16:22 16:34
0:51 0:11 0:52 0:12

157 Michal Masek N Ang
OLG Regensburg

D18  (7) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)

14(90) Ziel

1 333 Anežka Chrtková 13:33 1:45 2:25 3:08 4:02 5:59 6:37 7:16 8:55 9:53 10:57 11:56 12:50 13:10
TSV Natternberg 1:45 0:40 0:43 0:54 1:57 0:38 0:39 1:39 0:58 1:04 0:59 0:54 0:20

13:23 13:33
0:13 0:10

2 332 Lena Baath 13:56 1:54 2:40 3:32 4:40 7:01 7:52 8:25 8:47 9:45 10:57 12:03 13:08 13:30
TSV Jetzendorf 1:54 0:46 0:52 1:08 2:21 0:51 0:33 0:22 0:58 1:12 1:06 1:05 0:22

13:45 13:56
0:15 0:11

3 335 Sabrina Schöps 17:29 2:09 2:57 3:52 5:11 8:08 9:01 9:35 10:16 12:14 13:47 15:07 16:34 17:02
OLV Landshut 2:09 0:48 0:55 1:19 2:57 0:53 0:34 0:41 1:58 1:33 1:20 1:27 0:28

17:20 17:29
0:18 0:09

4 337 Karla Döhler 21:05 2:25 3:30 4:44 6:29 9:44 11:13 11:51 12:35 13:47 15:45 17:41 19:48 20:26
SV Pechbrunn-Groschlattengrün 2:25 1:05 1:14 1:45 3:15 1:29 0:38 0:44 1:12 1:58 1:56 2:07 0:38

20:49 21:05
0:23 0:16

334 Juliane Burgmair Fehlst 8:20 10:29 13:16 17:00 22:53 25:39 29:01 30:03 32:45 36:55 40:14 ----- 44:58
OLG Regensburg 8:20 2:09 2:47 3:44 5:53 2:46 3:22 1:02 2:42 4:10 3:19 4:44

45:52 46:32 2:54 43:32
0:54 0:40 *61 *71

AK 331 Stanja Lindig 12:06 1:34 2:16 3:03 4:03 5:59 6:41 7:05 7:27 8:25 9:30 10:28 11:21 11:42
SSV Planeta Radebeul 1:34 0:42 0:47 1:00 1:56 0:42 0:24 0:22 0:58 1:05 0:58 0:53 0:21

11:56 12:06
0:14 0:10

336 Vanessa Schöps N Ang
OLV Landshut

D19E  (8) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)

14(90) Ziel

1 346 Oleksandra Parkhomenko12:14 1:45 2:24 3:06 3:59 6:12 7:00 7:19 7:41 8:29 9:37 10:34 11:31 11:51
OLV Landshut 1:45 0:39 0:42 0:53 2:13 0:48 0:19 0:22 0:48 1:08 0:57 0:57 0:20

12:04 12:14
0:13 0:10

2 342 Kristin Ritzenthaler 12:27 1:40 2:24 3:11 4:08 6:06 6:48 7:09 7:39 8:31 9:41 10:43 11:43 12:04
TSV Jetzendorf 1:40 0:44 0:47 0:57 1:58 0:42 0:21 0:30 0:52 1:10 1:02 1:00 0:21

12:17 12:27
0:13 0:10



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D19E  (8) 2,5 km  20 Hm 14 P (Forts.)

1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)
14(90) Ziel

3 340 Dianora Herashchenko 12:29 1:53 2:43 3:25 4:22 6:27 7:13 7:35 7:56 8:44 9:53 10:51 11:44 12:05
OC München 1:53 0:50 0:42 0:57 2:05 0:46 0:22 0:21 0:48 1:09 0:58 0:53 0:21

12:19 12:29
0:14 0:10

4 341 Maria Lange 13:33 1:43 2:30 3:26 4:36 6:57 7:46 8:01 8:24 9:18 10:36 11:45 12:46 13:08
SV Mietraching 1:43 0:47 0:56 1:10 2:21 0:49 0:15 0:23 0:54 1:18 1:09 1:01 0:22

13:22 13:33
0:14 0:11

5 345 Mona Schwendemann 14:04 1:46 2:32 3:22 4:26 6:49 7:34 7:48 8:09 9:07 10:22 11:45 13:19 13:39
OLV Landshut 1:46 0:46 0:50 1:04 2:23 0:45 0:14 0:21 0:58 1:15 1:23 1:34 0:20

13:54 14:04
0:15 0:10

6 343 Jasmin Hertel 15:09 1:56 2:42 3:33 4:39 7:22 8:10 8:26 8:54 10:17 11:43 13:02 14:20 14:43
OLG Regensburg 1:56 0:46 0:51 1:06 2:43 0:48 0:16 0:28 1:23 1:26 1:19 1:18 0:23

14:58 15:09
0:15 0:11

7 344 Katharina Kraus 17:15 2:08 3:05 4:02 5:22 8:20 9:16 9:41 10:39 11:40 13:16 14:58 16:24 16:47
OLG Regensburg 2:08 0:57 0:57 1:20 2:58 0:56 0:25 0:58 1:01 1:36 1:42 1:26 0:23

17:04 17:15
0:17 0:11

AK 347 Almut Dreßler-Ahlburg 13:35 2:04 2:41 3:39 4:47 7:14 7:51 8:16 8:39 9:32 10:44 11:51 12:45 13:10
SV IHW Alex 78 Berlin 2:04 0:37 0:58 1:08 2:27 0:37 0:25 0:23 0:53 1:12 1:07 0:54 0:25

13:25 13:35
0:15 0:10

H75  (3) 1,5 km  10 Hm 13 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)

Ziel

1 210 Viktor Jarkov 11:59 1:00 1:42 2:47 4:02 5:10 6:19 7:17 7:52 8:48 9:33 10:30 11:10 11:33
OLG Regensburg 1:00 0:42 1:05 1:15 1:08 1:09 0:58 0:35 0:56 0:45 0:57 0:40 0:23

11:59
0:26

2 211 Heinz Peter Simon 12:41 0:59 1:37 2:32 3:39 4:33 7:15 8:56 9:32 10:12 10:47 11:32 12:06 12:26
MTV Bamberg 0:59 0:38 0:55 1:07 0:54 2:42 1:41 0:36 0:40 0:35 0:45 0:34 0:20

12:41
0:15

AK 209 Gerhard Horn 25:49 2:08 3:26 5:13 7:22 9:03 11:20 14:18 18:18 20:34 22:08 23:22 24:29 25:13
TGV Horn 2:08 1:18 1:47 2:09 1:41 2:17 2:58 4:00 2:16 1:34 1:14 1:07 0:44

25:49
0:36

D12  (5) 1,4 km  10 Hm 12 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(80) 12(90) Ziel

1 304 Marie Geißler 7:12 0:37 1:06 1:48 2:38 3:20 4:25 5:05 5:28 6:01 6:25 6:46 7:01 7:12
TV 1881 Altdorf 0:37 0:29 0:42 0:50 0:42 1:05 0:40 0:23 0:33 0:24 0:21 0:15 0:11

2 301 Nadezhda Senina 8:08 0:46 1:22 2:07 3:02 3:47 5:01 5:40 6:07 6:49 7:19 7:42 7:58 8:08
OC München 0:46 0:36 0:45 0:55 0:45 1:14 0:39 0:27 0:42 0:30 0:23 0:16 0:10

3 300 Emma Narváez-Pattantyús11:10 0:39 1:08 1:56 2:58 3:39 8:02 8:39 9:07 9:54 10:22 10:44 10:59 11:10
OC München 0:39 0:29 0:48 1:02 0:41 4:23 0:37 0:28 0:47 0:28 0:22 0:15 0:11

4 303 Maja Dünzinger 11:19 0:58 1:35 2:31 3:38 4:34 6:19 7:55 8:25 9:27 10:09 10:43 11:05 11:19
OLV Landshut 0:58 0:37 0:56 1:07 0:56 1:45 1:36 0:30 1:02 0:42 0:34 0:22 0:14

302 Olina Maskova N Ang
OLG Regensburg

D45  (10) 2,1 km  15 Hm 13 P
1(67) 2(66) 3(85) 4(63) 5(64) 6(66) 7(72) 8(75) 9(81) 10(73) 11(74) 12(88) 13(90)

Ziel

1 363 Katrin Lorenz-Baath 12:38 0:59 1:39 3:39 4:30 5:22 6:56 7:52 8:59 10:11 10:57 11:39 11:49 12:26
TSV Jetzendorf 0:59 0:40 2:00 0:51 0:52 1:34 0:56 1:07 1:12 0:46 0:42 0:10 0:37

12:38
0:12

2 362 Jana Faltejsková 14:07 0:44 1:33 4:41 5:33 6:30 8:07 9:07 10:11 11:27 12:15 12:57 13:07 13:53
SV Mietraching 0:44 0:49 3:08 0:52 0:57 1:37 1:00 1:04 1:16 0:48 0:42 0:10 0:46

14:07
0:14

3 360 Elizaveta Kuznetsova 14:24 0:54 1:44 4:00 4:57 5:58 7:50 9:02 10:13 11:31 12:24 13:07 13:20 14:05
OC München 0:54 0:50 2:16 0:57 1:01 1:52 1:12 1:11 1:18 0:53 0:43 0:13 0:45

14:24
0:19

4 358 Alexandra Danninger 14:37 0:51 1:38 3:49 4:41 5:41 7:27 8:36 9:52 11:12 12:15 12:54 13:42 14:24
OC München 0:51 0:47 2:11 0:52 1:00 1:46 1:09 1:16 1:20 1:03 0:39 0:48 0:42

14:37
0:13



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D45  (10) 2,1 km  15 Hm 13 P (Forts.)

1(67) 2(66) 3(85) 4(63) 5(64) 6(66) 7(72) 8(75) 9(81) 10(73) 11(74) 12(88) 13(90)
Ziel

5 367 Ute Döhler 14:41 0:37 1:25 3:49 4:44 5:48 7:33 8:38 9:50 11:42 12:37 13:24 13:39 14:27
SV Pechbrunn-Groschlattengrün 0:37 0:48 2:24 0:55 1:04 1:45 1:05 1:12 1:52 0:55 0:47 0:15 0:48

14:41
0:14

6 366 Katja-Christine Böhme 15:09 0:59 2:50 5:13 6:05 7:02 8:38 9:46 10:47 12:02 12:59 13:47 14:11 14:55
TV 1894 Coburg-Neuses 0:59 1:51 2:23 0:52 0:57 1:36 1:08 1:01 1:15 0:57 0:48 0:24 0:44

15:09
0:14

7 361 Karin Vogl 15:31 0:55 1:47 4:12 5:13 6:16 8:13 9:23 10:45 12:22 13:23 14:12 14:26 15:14
SV Mietraching 0:55 0:52 2:25 1:01 1:03 1:57 1:10 1:22 1:37 1:01 0:49 0:14 0:48

15:31
0:17

8 359 Olga Manoilova 20:10 2:28 3:07 9:08 10:06 11:11 12:57 14:07 15:14 16:58 17:55 18:46 19:04 19:52
OC München 2:28 0:39 6:01 0:58 1:05 1:46 1:10 1:07 1:44 0:57 0:51 0:18 0:48

20:10
0:18

9 365 Elisabeth Reinwald 22:39 1:12 3:12 8:05 9:21 10:45 13:20 14:55 16:28 18:26 19:38 20:43 21:02 22:21
OLG Regensburg 1:12 2:00 4:53 1:16 1:24 2:35 1:35 1:33 1:58 1:12 1:05 0:19 1:19

22:39
0:18

364 Sabine Hofherr Fehlst 0:45 2:06 4:47 5:35 6:27 8:02 8:57 9:53 11:08 11:58 ----- 13:47 14:29
OLG Regensburg 0:45 1:21 2:41 0:48 0:52 1:35 0:55 0:56 1:15 0:50 1:49 0:42

14:40 12:50
0:11 *71

D55  (6) 1,7 km  15 Hm 11 P
1(67) 2(66) 3(63) 4(64) 5(66) 6(72) 7(75) 8(73) 9(74) 10(80) 11(90) Ziel

1 375 Jana Ropertz 9:59 0:40 1:24 2:52 3:50 5:26 6:25 7:22 8:28 9:10 9:26 9:44 9:59
OLV Landshut 0:40 0:44 1:28 0:58 1:36 0:59 0:57 1:06 0:42 0:16 0:18 0:15

2 370 Christiane Geiger 10:40 0:59 1:57 3:41 4:37 6:17 7:19 8:15 9:17 9:56 10:11 10:27 10:40
OLA TSV Deggendorf 0:59 0:58 1:44 0:56 1:40 1:02 0:56 1:02 0:39 0:15 0:16 0:13

3 371 Elvira Pühl 13:21 0:47 2:00 4:19 5:17 7:00 9:23 10:40 11:55 12:35 12:53 13:10 13:21
OLG Regensburg 0:47 1:13 2:19 0:58 1:43 2:23 1:17 1:15 0:40 0:18 0:17 0:11

4 374 Andrea Schultze 14:28 1:17 2:57 5:35 6:47 8:46 9:59 11:13 12:36 13:31 13:56 14:15 14:28
OLV Landshut 1:17 1:40 2:38 1:12 1:59 1:13 1:14 1:23 0:55 0:25 0:19 0:13

5 372 Ulrike Neidiger-Pohl 33:53 1:09 4:11 7:18 17:09 24:16 25:47 28:05 29:57 31:36 33:07 33:35 33:53
TV 1894 Coburg-Neuses 1:09 3:02 3:07 9:51 7:07 1:31 2:18 1:52 1:39 1:31 0:28 0:18

31:00
*70

373 Michaela Cionoiu Fehlst 1:28 3:00 5:11 6:27 9:18 10:48 12:22 13:55 ----- 15:26 15:49 16:07
TV 1894 Coburg-Neuses 1:28 1:32 2:11 1:16 2:51 1:30 1:34 1:33 1:31 0:23 0:18

D16  (8) 2,1 km  15 Hm 13 P
1(67) 2(66) 3(85) 4(63) 5(64) 6(66) 7(72) 8(75) 9(81) 10(73) 11(74) 12(88) 13(90)

Ziel

1 327 Anne Pühl 12:34 1:01 1:32 3:15 4:01 4:52 6:18 7:19 8:24 9:39 10:33 11:22 11:42 12:22
OLG Regensburg 1:01 0:31 1:43 0:46 0:51 1:26 1:01 1:05 1:15 0:54 0:49 0:20 0:40

12:34
0:12

2 326 Sarah Ahlbrecht 12:53 0:43 1:30 4:03 4:54 5:45 7:12 8:05 9:12 10:23 11:12 11:56 12:07 12:44
OLG Regensburg 0:43 0:47 2:33 0:51 0:51 1:27 0:53 1:07 1:11 0:49 0:44 0:11 0:37

12:53
0:09

3 321 Yara Natho 14:11 0:46 1:31 3:54 4:50 5:46 7:31 8:33 9:50 11:10 12:03 13:00 13:18 14:01
OC München 0:46 0:45 2:23 0:56 0:56 1:45 1:02 1:17 1:20 0:53 0:57 0:18 0:43

14:11
0:10

4 324 Laura Faltejsková 14:27 0:31 1:10 4:02 4:48 5:47 8:31 9:34 10:35 11:50 12:42 13:25 13:37 14:17
SV Mietraching 0:31 0:39 2:52 0:46 0:59 2:44 1:03 1:01 1:15 0:52 0:43 0:12 0:40

14:27
0:10

5 322 Johanna Schmid 15:14 1:22 2:07 4:41 5:32 6:24 8:04 9:10 10:20 11:46 12:32 14:09 14:17 15:02
SV Mietraching 1:22 0:45 2:34 0:51 0:52 1:40 1:06 1:10 1:26 0:46 1:37 0:08 0:45

15:14
0:12

6 323 Evi Zimmermann 16:19 0:48 1:49 5:03 6:04 7:09 9:06 10:19 11:34 13:02 13:59 14:51 15:08 16:06
SV Mietraching 0:48 1:01 3:14 1:01 1:05 1:57 1:13 1:15 1:28 0:57 0:52 0:17 0:58

16:19
0:13

AK 328 Livia Bauerfeld 15:50 0:47 1:29 4:37 5:35 6:41 8:28 9:38 10:55 12:26 13:26 14:19 14:52 15:40
OL-Team Filder 0:47 0:42 3:08 0:58 1:06 1:47 1:10 1:17 1:31 1:00 0:53 0:33 0:48

15:50
0:10



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D16  (8) 2,1 km  15 Hm 13 P (Forts.)

1(67) 2(66) 3(85) 4(63) 5(64) 6(66) 7(72) 8(75) 9(81) 10(73) 11(74) 12(88) 13(90)
Ziel

325 Fina Baath N Ang
TSV Jetzendorf

SchB  (4) 1,4 km  10 Hm 12 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(80) 12(90) Ziel

1 381 Wilma Enborg 10:48 0:51 1:26 2:29 3:30 4:51 6:21 7:21 7:49 8:47 9:25 10:12 10:34 10:48
OC München 0:51 0:35 1:03 1:01 1:21 1:30 1:00 0:28 0:58 0:38 0:47 0:22 0:14

2 383 Tobias Scheitacker 13:35 2:07 2:48 3:42 5:01 7:43 8:50 9:41 10:22 11:07 11:42 13:06 13:24 13:35
TSV Ipsheim 2:07 0:41 0:54 1:19 2:42 1:07 0:51 0:41 0:45 0:35 1:24 0:18 0:11

3 382 Malte Enborg 15:09 0:46 1:28 2:21 3:20 4:24 6:13 10:40 12:23 13:17 13:50 14:37 14:58 15:09
OC München 0:46 0:42 0:53 0:59 1:04 1:49 4:27 1:43 0:54 0:33 0:47 0:21 0:11

4 384 Nora Ebert 16:00 1:11 2:07 3:16 4:44 8:10 9:58 11:47 12:14 13:34 14:26 15:19 15:44 16:00
TSV Jetzendorf 1:11 0:56 1:09 1:28 3:26 1:48 1:49 0:27 1:20 0:52 0:53 0:25 0:16

H19E  (18) 2,7 km  25 Hm 16 P
1(67) 2(66) 3(69) 4(72) 5(75) 6(77) 7(82) 8(76) 9(83) 10(87) 11(84) 12(79) 13(81)

14(74) 15(71) 16(90) Ziel

1 106 Timon Lorenz 10:09 0:23 0:49 1:17 1:43 2:22 3:53 4:53 6:06 6:34 7:14 7:24 7:41 8:46
OLG Regensburg 0:23 0:26 0:28 0:26 0:39 1:31 1:00 1:13 0:28 0:40 0:10 0:17 1:05

9:22 9:28 10:01 10:09
0:36 0:06 0:33 0:08

2 105 Julian Nürnberger 11:14 0:22 0:50 1:22 1:47 2:27 4:13 5:14 6:34 7:06 7:50 8:03 8:23 9:40
OLG Regensburg 0:22 0:28 0:32 0:25 0:40 1:46 1:01 1:20 0:32 0:44 0:13 0:20 1:17

10:18 10:25 11:03 11:14
0:38 0:07 0:38 0:11

3 107 Lukas Janischowsky 11:31 0:41 1:09 1:38 2:00 2:43 4:23 5:25 6:45 7:18 8:06 8:18 8:38 9:53
OLG Regensburg 0:41 0:28 0:29 0:22 0:43 1:40 1:02 1:20 0:33 0:48 0:12 0:20 1:15

10:35 10:42 11:21 11:31
0:42 0:07 0:39 0:10

4 104 Philipp Schwarck 11:35 0:25 0:54 1:23 1:48 2:35 4:21 5:24 6:38 7:09 8:01 8:21 8:50 10:07
OLG Regensburg 0:25 0:29 0:29 0:25 0:47 1:46 1:03 1:14 0:31 0:52 0:20 0:29 1:17

10:44 10:50 11:25 11:35
0:37 0:06 0:35 0:10

5 100 Tihomir Despetovic 11:41 0:29 1:00 1:34 2:00 2:40 4:27 5:30 6:52 7:22 8:11 8:27 8:51 10:04
OC München 0:29 0:31 0:34 0:26 0:40 1:47 1:03 1:22 0:30 0:49 0:16 0:24 1:13

10:45 10:56 11:34 11:41
0:41 0:11 0:38 0:07

6 112 Sebastian Vetter 11:43 0:39 1:07 1:36 1:59 2:45 4:23 5:29 6:46 7:20 8:12 8:23 8:46 10:03
TV 1894 Coburg-Neuses 0:39 0:28 0:29 0:23 0:46 1:38 1:06 1:17 0:34 0:52 0:11 0:23 1:17

10:45 10:54 11:32 11:43
0:42 0:09 0:38 0:11

7 109 Korbinian Lehner 11:56 0:29 0:57 1:26 1:49 2:34 4:12 5:12 7:23 7:52 8:34 8:51 9:14 10:24
OLG Regensburg 0:29 0:28 0:29 0:23 0:45 1:38 1:00 2:11 0:29 0:42 0:17 0:23 1:10

11:03 11:11 11:46 11:56
0:39 0:08 0:35 0:10

8 110 Quirin Lehner 12:22 0:25 0:54 1:26 1:51 2:43 4:29 5:36 6:55 7:29 8:28 8:52 9:11 10:43
OLG Regensburg 0:25 0:29 0:32 0:25 0:52 1:46 1:07 1:19 0:34 0:59 0:24 0:19 1:32

11:22 11:31 12:11 12:22
0:39 0:09 0:40 0:11

9 115 Christoph Körner 12:37 0:42 1:14 1:45 2:15 3:04 4:55 6:01 7:29 8:03 9:02 9:14 9:36 10:55
OLV Landshut 0:42 0:32 0:31 0:30 0:49 1:51 1:06 1:28 0:34 0:59 0:12 0:22 1:19

11:41 11:48 12:27 12:37
0:46 0:07 0:39 0:10

10 108 Linus Lauer 13:10 0:32 1:05 1:40 2:17 3:06 4:56 6:16 7:41 8:25 9:22 9:36 10:00 11:25
OLG Regensburg 0:32 0:33 0:35 0:37 0:49 1:50 1:20 1:25 0:44 0:57 0:14 0:24 1:25

12:11 12:24 13:00 13:10
0:46 0:13 0:36 0:10

11 113 Manuel Weidl 14:04 0:55 1:33 2:07 2:33 3:17 5:21 6:34 8:07 8:46 9:45 10:08 10:36 12:04
TV 1894 Coburg-Neuses 0:55 0:38 0:34 0:26 0:44 2:04 1:13 1:33 0:39 0:59 0:23 0:28 1:28

12:56 13:11 13:55 14:04
0:52 0:15 0:44 0:09

12 114 Philipp Hack 14:27 0:59 1:40 2:14 2:49 3:45 6:02 7:14 8:51 9:26 10:29 10:43 11:06 12:32
MTV Bamberg 0:59 0:41 0:34 0:35 0:56 2:17 1:12 1:37 0:35 1:03 0:14 0:23 1:26

13:21 13:30 14:14 14:27
0:49 0:09 0:44 0:13

13 103 Valtteri Kolehmainen 14:33 1:05 1:35 2:09 2:40 3:34 5:36 6:49 8:23 9:02 10:10 10:36 11:01 12:35
OLG Regensburg 1:05 0:30 0:34 0:31 0:54 2:02 1:13 1:34 0:39 1:08 0:26 0:25 1:34

13:25 13:34 14:21 14:33
0:50 0:09 0:47 0:12

14 102 Alexander Tippelt 16:39 0:46 1:36 2:26 3:00 3:57 6:13 7:46 9:30 10:14 11:38 12:04 12:29 14:13
TV Coburg-Ketschendorf 0:46 0:50 0:50 0:34 0:57 2:16 1:33 1:44 0:44 1:24 0:26 0:25 1:44

15:11 15:34 16:23 16:39
0:58 0:23 0:49 0:16



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

H19E  (18) 2,7 km  25 Hm 16 P (Forts.)

1(67) 2(66) 3(69) 4(72) 5(75) 6(77) 7(82) 8(76) 9(83) 10(87) 11(84) 12(79) 13(81)
14(74) 15(71) 16(90) Ziel

AK 111 Yannick Michiels 9:40 0:30 0:55 1:19 1:39 2:20 3:38 4:32 5:36 6:03 6:50 7:01 7:19 8:20
Turun Metsänkävijät 0:30 0:25 0:24 0:20 0:41 1:18 0:54 1:04 0:27 0:47 0:11 0:18 1:01

8:53 8:58 9:31 9:40
0:33 0:05 0:33 0:09

AK 116 Øystein Kvaal Østerbø 11:03 0:23 0:51 1:18 1:41 2:27 4:02 5:02 6:18 6:49 7:41 7:53 8:12 9:23
Bækkelagets SK 0:23 0:28 0:27 0:23 0:46 1:35 1:00 1:16 0:31 0:52 0:12 0:19 1:11

10:06 10:13 10:51 11:03 10:52
0:43 0:07 0:38 0:12 *90

AK 101 Steffen Hartmann 15:11 0:47 1:26 2:03 2:49 3:45 5:55 7:13 8:44 9:28 10:32 10:55 11:24 13:05
TGV Horn 0:47 0:39 0:37 0:46 0:56 2:10 1:18 1:31 0:44 1:04 0:23 0:29 1:41

14:02 14:14 14:59 15:11
0:57 0:12 0:45 0:12

AK 118 Dmytro Nakonechnyi N Ang

H65  (7) 1,7 km  15 Hm 11 P
1(67) 2(66) 3(63) 4(64) 5(66) 6(72) 7(75) 8(73) 9(74) 10(80) 11(90) Ziel

1 201 Bernt Johansson 9:46 0:50 1:26 2:44 3:35 5:02 6:11 7:13 8:21 9:03 9:20 9:36 9:46
OC München 0:50 0:36 1:18 0:51 1:27 1:09 1:02 1:08 0:42 0:17 0:16 0:10

2 206 Gerhard Werthmann 11:41 0:39 1:23 4:29 5:24 7:00 7:57 8:56 10:00 10:57 11:12 11:28 11:41
OLV Landshut 0:39 0:44 3:06 0:55 1:36 0:57 0:59 1:04 0:57 0:15 0:16 0:13

3 203 Jürgen Schwanitz 12:26 0:53 2:03 3:59 5:00 6:50 7:57 9:06 10:53 11:40 11:59 12:14 12:26
OLA TSV Deggendorf 0:53 1:10 1:56 1:01 1:50 1:07 1:09 1:47 0:47 0:19 0:15 0:12

4 200 Jan Ivansson 12:36 1:35 2:24 4:46 5:39 7:28 8:40 9:48 10:57 11:58 12:13 12:27 12:36
OC München 1:35 0:49 2:22 0:53 1:49 1:12 1:08 1:09 1:01 0:15 0:14 0:09

5 205 Arndt Werthmann 13:30 1:57 3:12 4:55 5:55 7:44 8:52 9:59 11:41 12:35 12:53 13:12 13:30
OLV Landshut 1:57 1:15 1:43 1:00 1:49 1:08 1:07 1:42 0:54 0:18 0:19 0:18

6 204 Ralph Meißner 17:34 1:42 2:31 6:36 7:42 9:43 11:10 12:34 15:08 16:14 16:40 17:09 17:34
TV 1894 Coburg-Neuses 1:42 0:49 4:05 1:06 2:01 1:27 1:24 2:34 1:06 0:26 0:29 0:25

AK 202 Georg sen. Biller 18:57 3:09 4:05 7:54 9:27 11:43 13:31 14:54 16:48 17:47 18:12 18:37 18:57
SV Mietraching 3:09 0:56 3:49 1:33 2:16 1:48 1:23 1:54 0:59 0:25 0:25 0:20

1:49
*66

D14  (12) 1,5 km  10 Hm 13 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)

Ziel

1 312 Jara Lauer 7:32 0:42 1:10 1:47 2:34 3:17 3:56 4:36 5:00 5:36 6:02 6:37 7:07 7:21
OLG Regensburg 0:42 0:28 0:37 0:47 0:43 0:39 0:40 0:24 0:36 0:26 0:35 0:30 0:14

7:32
0:11

2 309 Nele Eckert 8:16 0:36 1:06 1:47 2:40 3:22 4:17 5:00 5:27 6:04 6:41 7:25 7:54 8:06
TSV Jetzendorf 0:36 0:30 0:41 0:53 0:42 0:55 0:43 0:27 0:37 0:37 0:44 0:29 0:12

8:16
0:10

3 313 Lara Noller 8:20 0:39 1:09 1:48 2:40 3:33 4:21 5:15 5:40 6:18 6:48 7:26 7:57 8:11
OLG Regensburg 0:39 0:30 0:39 0:52 0:53 0:48 0:54 0:25 0:38 0:30 0:38 0:31 0:14

8:20 7:16
0:09 *88

4 314 Magdalena Strauss 9:04 0:47 1:23 2:08 3:16 4:02 5:09 6:03 6:25 7:02 7:30 8:05 8:37 8:53
OLG Regensburg 0:47 0:36 0:45 1:08 0:46 1:07 0:54 0:22 0:37 0:28 0:35 0:32 0:16

9:04
0:11

5 316 Nora Dünzinger 9:17 0:46 1:19 2:03 3:03 3:51 4:53 5:42 6:05 6:53 7:33 8:09 8:45 9:05
OLV Landshut 0:46 0:33 0:44 1:00 0:48 1:02 0:49 0:23 0:48 0:40 0:36 0:36 0:20

9:17
0:12

6 315 Anne von Keutz 10:51 0:40 1:12 1:54 2:56 3:40 4:48 5:36 6:05 7:03 7:34 9:55 10:23 10:40
OLG Regensburg 0:40 0:32 0:42 1:02 0:44 1:08 0:48 0:29 0:58 0:31 2:21 0:28 0:17

10:51
0:11

7 310 Magdalena Rödl 11:25 0:57 1:30 2:59 3:53 4:55 6:18 7:18 7:41 8:38 9:06 10:28 10:55 11:12
OLG Regensburg 0:57 0:33 1:29 0:54 1:02 1:23 1:00 0:23 0:57 0:28 1:22 0:27 0:17

11:25 9:31 10:17
0:13 *80 *88

8 317 Ally Gunsenheimer 11:31 1:02 1:43 2:38 3:48 4:45 6:17 7:11 7:40 8:43 9:24 10:18 10:58 11:18
TSV Weitramsdorf 1:02 0:41 0:55 1:10 0:57 1:32 0:54 0:29 1:03 0:41 0:54 0:40 0:20

11:31
0:13

9 318 Lena Mazzuchelli 12:21 2:48 3:24 4:24 5:16 6:07 7:22 8:22 8:46 9:35 10:01 11:24 11:53 12:11
TV 1881 Altdorf 2:48 0:36 1:00 0:52 0:51 1:15 1:00 0:24 0:49 0:26 1:23 0:29 0:18

12:21
0:10



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D14  (12) 1,5 km  10 Hm 13 P (Forts.)

1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)
Ziel

10 311 Antonia Krämer 12:58 1:41 2:12 5:48 6:38 7:23 8:34 9:37 9:59 10:55 11:24 11:59 12:31 12:48
OLG Regensburg 1:41 0:31 3:36 0:50 0:45 1:11 1:03 0:22 0:56 0:29 0:35 0:32 0:17

12:58 9:13
0:10 *68

307 Írisz Narváez-PattantyúsFehlst 0:42 1:14 1:54 2:45 3:26 4:43 ----- 5:10 5:56 6:26 7:06 7:38 7:53
OC München 0:42 0:32 0:40 0:51 0:41 1:17 0:27 0:46 0:30 0:40 0:32 0:15

8:03
0:10

308 Franziska Gruber Fehlst 0:58 1:39 2:34 3:41 4:33 5:59 ----- 6:30 7:36 8:09 9:18 9:59 10:18
SV Mietraching 0:58 0:41 0:55 1:07 0:52 1:26 0:31 1:06 0:33 1:09 0:41 0:19

10:31
0:13

H18  (7) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(68) 2(66) 3(61) 4(63) 5(89) 6(83) 7(78) 8(84) 9(79) 10(86) 11(75) 12(81) 13(71)

14(90) Ziel

1 148 Jakob Oechler 11:29 1:02 1:21 2:06 2:48 5:01 5:32 6:04 6:46 7:05 8:02 9:01 9:52 10:44
OLV Landshut 1:02 0:19 0:45 0:42 2:13 0:31 0:32 0:42 0:19 0:57 0:59 0:51 0:52

11:21 11:29 6:35
0:37 0:08 *87

2 145 Ole Baath 11:42 0:42 0:58 1:50 2:33 4:46 5:18 5:54 6:47 7:07 8:19 9:19 10:09 10:58
TSV Jetzendorf 0:42 0:16 0:52 0:43 2:13 0:32 0:36 0:53 0:20 1:12 1:00 0:50 0:49

11:34 11:42
0:36 0:08

3 147 Daniel Cionoiu 12:31 0:48 1:21 2:40 3:26 5:50 6:24 7:01 7:45 8:03 8:59 9:59 10:51 11:45
TV 1894 Coburg-Neuses 0:48 0:33 1:19 0:46 2:24 0:34 0:37 0:44 0:18 0:56 1:00 0:52 0:54

12:23 12:31
0:38 0:08

4 149 Jonas Dünzinger 15:55 1:22 1:49 2:52 3:51 6:56 7:40 8:23 9:38 10:01 11:19 12:37 13:48 14:56
OLV Landshut 1:22 0:27 1:03 0:59 3:05 0:44 0:43 1:15 0:23 1:18 1:18 1:11 1:08

15:43 15:55 9:08
0:47 0:12 *87

AK 150 Nico Bauerfeld 13:00 1:26 1:44 2:33 3:15 5:58 6:31 7:06 7:56 8:17 9:07 10:10 11:08 12:07
OL-Team Filder 1:26 0:18 0:49 0:42 2:43 0:33 0:35 0:50 0:21 0:50 1:03 0:58 0:59

12:50 13:00
0:43 0:10

AK 151 Rostyslav Herashchenko 19:29 3:06 4:03 5:09 6:00 8:50 9:35 10:18 11:26 11:55 13:09 14:27 15:48 18:28
Peleng Ukraine 3:06 0:57 1:06 0:51 2:50 0:45 0:43 1:08 0:29 1:14 1:18 1:21 2:40

19:18 19:29
0:50 0:11

146 David Burgmair N Ang
OLG Regensburg

H45  (19) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(68) 2(66) 3(61) 4(63) 5(89) 6(83) 7(78) 8(84) 9(79) 10(86) 11(75) 12(81) 13(71)

14(90) Ziel

1 168 Mikhail Senin 13:40 1:04 1:28 2:27 3:23 5:57 6:36 7:17 8:19 8:41 9:44 10:55 11:57 12:48
OC München 1:04 0:24 0:59 0:56 2:34 0:39 0:41 1:02 0:22 1:03 1:11 1:02 0:51

13:29 13:40
0:41 0:11

2 165 Tobias Danninger 14:21 0:53 1:50 2:47 3:37 6:17 6:58 7:47 8:53 9:15 10:11 11:21 12:26 13:27
OC München 0:53 0:57 0:57 0:50 2:40 0:41 0:49 1:06 0:22 0:56 1:10 1:05 1:01

14:11 14:21
0:44 0:10

3 167 Peter Weinig 14:51 1:35 1:56 2:56 3:46 6:41 7:20 8:01 9:06 9:28 10:25 11:42 12:53 13:53
OC München 1:35 0:21 1:00 0:50 2:55 0:39 0:41 1:05 0:22 0:57 1:17 1:11 1:00

14:39 14:51
0:46 0:12

4 180 Florian Lang 16:04 1:09 1:42 2:43 3:36 7:02 7:42 8:38 9:55 10:26 11:25 12:42 14:07 15:09
OLV Landshut 1:09 0:33 1:01 0:53 3:26 0:40 0:56 1:17 0:31 0:59 1:17 1:25 1:02

15:54 16:04 9:22
0:45 0:10 *87

5 174 Markus Burgmair 16:52 0:48 1:20 2:26 3:17 6:15 7:00 7:45 8:57 9:24 10:38 12:44 14:04 15:33
OLG Regensburg 0:48 0:32 1:06 0:51 2:58 0:45 0:45 1:12 0:27 1:14 2:06 1:20 1:29

16:39 16:52
1:06 0:13

6 173 Stefan Hötzinger 16:59 2:50 3:55 4:52 5:41 8:34 9:15 9:58 10:55 11:18 12:15 13:54 15:02 16:06
TSV Natternberg 2:50 1:05 0:57 0:49 2:53 0:41 0:43 0:57 0:23 0:57 1:39 1:08 1:04

16:48 16:59 10:42
0:42 0:11 *87

7 176 Bernhard Krämer 17:01 1:53 2:37 3:37 4:28 7:30 8:14 9:14 10:43 11:10 12:27 13:46 15:04 16:06
OLG Regensburg 1:53 0:44 1:00 0:51 3:02 0:44 1:00 1:29 0:27 1:17 1:19 1:18 1:02

16:52 17:01
0:46 0:09



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

H45  (19) 2,5 km  20 Hm 14 P (Forts.)

1(68) 2(66) 3(61) 4(63) 5(89) 6(83) 7(78) 8(84) 9(79) 10(86) 11(75) 12(81) 13(71)
14(90) Ziel

8 175 Nils Ahlbrecht 17:17 0:52 1:23 3:51 4:45 7:42 8:45 9:49 11:17 11:40 12:39 13:57 15:09 16:22
OLG Regensburg 0:52 0:31 2:28 0:54 2:57 1:03 1:04 1:28 0:23 0:59 1:18 1:12 1:13

17:07 17:17
0:45 0:10

9 169 Michael Bially 17:46 0:57 1:24 2:40 3:41 7:23 8:12 9:24 10:43 11:10 12:27 13:55 15:17 16:32
TSV Ipsheim 0:57 0:27 1:16 1:01 3:42 0:49 1:12 1:19 0:27 1:17 1:28 1:22 1:15

17:31 17:46
0:59 0:15

10 183 Sven Göbel 18:07 0:57 2:23 3:28 4:29 7:59 8:46 9:57 11:11 11:36 12:46 14:21 15:38 16:52
Gymnasion Offenbach 0:57 1:26 1:05 1:01 3:30 0:47 1:11 1:14 0:25 1:10 1:35 1:17 1:14

17:51 18:07
0:59 0:16

10 171 Roger Ebert 18:07 2:27 2:51 3:56 4:52 8:23 9:09 10:08 11:39 12:06 13:13 14:40 15:56 17:02
TSV Jetzendorf 2:27 0:24 1:05 0:56 3:31 0:46 0:59 1:31 0:27 1:07 1:27 1:16 1:06

17:54 18:07
0:52 0:13

12 179 Rolf Siefken 18:47 1:03 1:36 3:12 4:05 7:11 7:53 8:44 10:59 11:25 12:35 14:15 15:41 17:49
OLG Regensburg 1:03 0:33 1:36 0:53 3:06 0:42 0:51 2:15 0:26 1:10 1:40 1:26 2:08

18:37 18:47 17:34
0:48 0:10 *88

13 177 Thorsten Lauer 21:03 1:11 1:45 3:08 4:05 10:21 11:02 11:54 13:22 13:47 15:29 17:02 18:24 19:58
OLG Regensburg 1:11 0:34 1:23 0:57 6:16 0:41 0:52 1:28 0:25 1:42 1:33 1:22 1:34

20:52 21:03 8:26
0:54 0:11 *76

14 178 Matthias Reinwald 21:04 1:10 2:29 3:54 5:08 9:22 10:19 11:19 12:53 13:27 15:05 16:45 18:20 19:46
OLG Regensburg 1:10 1:19 1:25 1:14 4:14 0:57 1:00 1:34 0:34 1:38 1:40 1:35 1:26

20:46 21:04
1:00 0:18

15 182 Thomas Döhler 22:06 1:57 2:30 3:35 4:32 8:28 9:25 10:36 13:31 14:18 16:14 17:56 19:24 20:55
SV Pechbrunn-Groschlattengrün 1:57 0:33 1:05 0:57 3:56 0:57 1:11 2:55 0:47 1:56 1:42 1:28 1:31

21:50 22:06
0:55 0:16

16 181 Platon von Hirschheydt 23:23 1:48 3:00 4:19 5:34 10:36 11:35 12:46 14:19 14:51 16:14 18:15 20:39 22:07
OLV Landshut 1:48 1:12 1:19 1:15 5:02 0:59 1:11 1:33 0:32 1:23 2:01 2:24 1:28

23:10 23:23
1:03 0:13

17 172 Robert Engl 23:30 3:02 3:35 4:39 6:04 9:07 9:45 11:31 14:01 14:25 16:59 18:24 20:01 22:24
TSV Natternberg 3:02 0:33 1:04 1:25 3:03 0:38 1:46 2:30 0:24 2:34 1:25 1:37 2:23

23:18 23:30 5:17 12:14
0:54 0:12 *62 *87

166 Mathias Neumüller Fehlst 1:01 1:27 2:19 3:09 5:45 6:22 7:03 ----- 10:11 11:13 12:24 13:23 14:21
OC München 1:01 0:26 0:52 0:50 2:36 0:37 0:41 3:08 1:02 1:11 0:59 0:58

15:01 15:11 7:45
0:40 0:10 *87

AK 170 Rolf Wüstenhagen 12:46 1:28 1:47 2:38 3:23 5:46 6:23 7:00 7:58 8:17 9:01 10:06 11:01 11:54
Gundelfinger Turnerschaft 1:28 0:19 0:51 0:45 2:23 0:37 0:37 0:58 0:19 0:44 1:05 0:55 0:53

12:36 12:46
0:42 0:10

D35  (7) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)

14(90) Ziel

1 352 Anna Enborg 13:20 1:41 2:26 3:17 4:24 6:39 7:30 7:45 8:09 8:56 10:15 11:22 12:26 12:51
OC München 1:41 0:45 0:51 1:07 2:15 0:51 0:15 0:24 0:47 1:19 1:07 1:04 0:25

13:08 13:20
0:17 0:12

2 356 Galyna Petrenko 14:06 1:41 2:29 3:20 4:27 6:39 7:24 7:44 8:09 9:28 10:54 12:05 13:15 13:38
OLV Landshut 1:41 0:48 0:51 1:07 2:12 0:45 0:20 0:25 1:19 1:26 1:11 1:10 0:23

13:55 14:06
0:17 0:11

3 354 Tereza Maskova 14:33 1:56 2:42 3:35 4:46 7:21 8:14 8:33 9:12 9:58 11:18 12:27 13:37 14:03
OLG Regensburg 1:56 0:46 0:53 1:11 2:35 0:53 0:19 0:39 0:46 1:20 1:09 1:10 0:26

14:21 14:33
0:18 0:12

4 351 Margit Pattantyús-Ábrahám14:39 1:53 2:40 3:34 4:53 7:18 8:17 8:32 9:01 9:57 11:27 12:35 13:44 14:11
OC München 1:53 0:47 0:54 1:19 2:25 0:59 0:15 0:29 0:56 1:30 1:08 1:09 0:27

14:27 14:39
0:16 0:12

5 350 Núria Badia Comas 16:19 1:45 2:33 3:27 4:42 7:07 7:57 8:23 8:49 9:59 12:31 13:54 15:23 15:49
OC München 1:45 0:48 0:54 1:15 2:25 0:50 0:26 0:26 1:10 2:32 1:23 1:29 0:26

16:07 16:19
0:18 0:12

6 355 Carina Schorr 17:26 2:14 3:08 4:11 5:38 8:23 9:23 10:26 11:11 12:02 13:32 15:01 16:28 16:55
TV 1894 Coburg-Neuses 2:14 0:54 1:03 1:27 2:45 1:00 1:03 0:45 0:51 1:30 1:29 1:27 0:27

17:13 17:26
0:18 0:13



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

D35  (7) 2,5 km  20 Hm 14 P (Forts.)

1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)
14(90) Ziel

7 353 Josephine Ebert 18:44 2:00 2:56 3:54 5:20 8:45 11:18 11:41 12:07 13:05 14:42 16:12 17:39 18:14
TSV Jetzendorf 2:00 0:56 0:58 1:26 3:25 2:33 0:23 0:26 0:58 1:37 1:30 1:27 0:35

18:32 18:44 9:40
0:18 0:12 *86

H14  (5) 1,5 km  10 Hm 13 P
1(61) 2(62) 3(63) 4(64) 5(65) 6(66) 7(67) 8(68) 9(69) 10(70) 11(71) 12(80) 13(90)

Ziel

1 131 Gil Badia Landefeld 7:10 0:35 1:05 1:46 2:35 3:13 3:55 4:28 4:50 5:27 5:54 6:15 6:46 7:01
OC München 0:35 0:30 0:41 0:49 0:38 0:42 0:33 0:22 0:37 0:27 0:21 0:31 0:15

7:10
0:09

2 134 Maximilian Kainzbauer 7:46 0:31 0:55 1:29 2:11 2:45 3:24 5:02 5:21 6:02 6:24 6:53 7:19 7:37
OLG Regensburg 0:31 0:24 0:34 0:42 0:34 0:39 1:38 0:19 0:41 0:22 0:29 0:26 0:18

7:46
0:09

3 133 Laurin Ahlbrecht 7:52 0:31 0:59 1:39 2:31 3:12 3:58 5:15 5:37 6:10 6:36 6:58 7:27 7:42
OLG Regensburg 0:31 0:28 0:40 0:52 0:41 0:46 1:17 0:22 0:33 0:26 0:22 0:29 0:15

7:52
0:10

4 135 Simon Zinner 9:44 1:30 2:02 2:42 3:36 4:13 5:12 6:24 6:44 7:34 8:11 8:53 9:20 9:34
OLG Regensburg 1:30 0:32 0:40 0:54 0:37 0:59 1:12 0:20 0:50 0:37 0:42 0:27 0:14

9:44
0:10

132 Robin Tippelt Fehlst 2:00 2:46 3:46 4:56 5:56 7:13 8:08 8:51 9:47 10:28 ----- 11:08 11:30
TV Coburg-Ketschendorf 2:00 0:46 1:00 1:10 1:00 1:17 0:55 0:43 0:56 0:41 0:40 0:22

11:43
0:13

H16  (5) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(68) 2(66) 3(61) 4(63) 5(89) 6(83) 7(78) 8(84) 9(79) 10(86) 11(75) 12(81) 13(71)

14(90) Ziel

1 138 Jack Hay 13:41 0:45 1:17 2:12 3:04 5:51 6:30 7:10 8:10 8:33 9:19 10:35 11:45 12:47
OC München 0:45 0:32 0:55 0:52 2:47 0:39 0:40 1:00 0:23 0:46 1:16 1:10 1:02

13:33 13:41
0:46 0:08

2 141 Florian Reinwald 14:32 0:52 1:29 2:37 3:28 6:35 7:12 7:55 8:58 9:26 10:13 11:32 12:37 13:37
OLG Regensburg 0:52 0:37 1:08 0:51 3:07 0:37 0:43 1:03 0:28 0:47 1:19 1:05 1:00

14:21 14:32
0:44 0:11

3 142 Moritz Oechler 15:18 0:52 1:20 2:20 3:12 6:23 7:16 8:15 9:25 9:51 10:42 12:02 13:13 14:26
OLV Landshut 0:52 0:28 1:00 0:52 3:11 0:53 0:59 1:10 0:26 0:51 1:20 1:11 1:13

15:08 15:18 9:06 14:55
0:42 0:10 *87 *80

AK 139 Paul Michel Fehlst 1:45 2:49 4:02 5:00 9:25 10:20 11:14 ----- 12:52 13:39 14:57 16:13 17:44
TGV Horn 1:45 1:04 1:13 0:58 4:25 0:55 0:54 1:38 0:47 1:18 1:16 1:31

18:33 18:46 12:06
0:49 0:13 *87

140 Yannis Lauer N Ang
OLG Regensburg

H55  (13) 2,5 km  20 Hm 14 P
1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)

14(90) Ziel

1 192 Klemens Janischowsky 12:18 1:33 2:16 3:01 4:01 6:02 6:47 7:03 7:28 8:14 9:23 10:27 11:30 11:55
OLG Regensburg 1:33 0:43 0:45 1:00 2:01 0:45 0:16 0:25 0:46 1:09 1:04 1:03 0:25

12:09 12:18
0:14 0:09

2 187 Roland Vogl 13:46 1:55 2:45 3:37 4:49 7:08 7:54 8:08 8:30 9:18 10:37 11:52 12:55 13:18
SV Mietraching 1:55 0:50 0:52 1:12 2:19 0:46 0:14 0:22 0:48 1:19 1:15 1:03 0:23

13:34 13:46
0:16 0:12

3 191 Clemens Hartung 14:25 1:51 2:33 3:18 4:16 6:29 7:16 8:29 8:54 9:43 10:59 12:04 13:36 13:59
OLG Regensburg 1:51 0:42 0:45 0:58 2:13 0:47 1:13 0:25 0:49 1:16 1:05 1:32 0:23

14:13 14:25
0:14 0:12

4 186 Hansjörg Kübler 14:39 1:53 2:39 3:28 4:39 7:47 8:30 8:57 9:23 10:18 11:36 12:42 13:47 14:11
OC München 1:53 0:46 0:49 1:11 3:08 0:43 0:27 0:26 0:55 1:18 1:06 1:05 0:24

14:27 14:39
0:16 0:12

5 197 Michael Voit 15:03 1:44 2:28 3:19 4:26 6:46 7:37 8:17 8:49 9:56 11:28 12:52 14:08 14:32
DARC Franken 1:44 0:44 0:51 1:07 2:20 0:51 0:40 0:32 1:07 1:32 1:24 1:16 0:24

14:50 15:03
0:18 0:13



Bay erische Meisterschaf ten Sprint + 6. Lauf  BC am 16.07.2023 So 16.07.2023 18:25
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

H55  (13) 2,5 km  20 Hm 14 P (Forts.)

1(85) 2(63) 3(64) 4(77) 5(78) 6(87) 7(84) 8(79) 9(86) 10(75) 11(81) 12(88) 13(80)
14(90) Ziel

6 188 Veikko Baath 15:07 1:46 2:37 3:33 4:48 7:10 8:00 8:19 8:45 10:26 11:50 13:06 14:13 14:39
TSV Jetzendorf 1:46 0:51 0:56 1:15 2:22 0:50 0:19 0:26 1:41 1:24 1:16 1:07 0:26

14:56 15:07
0:17 0:11

7 189 Dieter Lexen 15:17 1:43 2:30 3:23 4:31 6:53 7:42 8:43 9:23 10:42 11:59 13:08 14:23 14:49
OLG Regensburg 1:43 0:47 0:53 1:08 2:22 0:49 1:01 0:40 1:19 1:17 1:09 1:15 0:26

15:05 15:17
0:16 0:12

8 190 Erich Nürnberger 15:43 1:44 2:32 3:21 4:32 7:01 8:26 9:07 9:31 10:34 11:53 13:43 14:43 15:11
OLG Regensburg 1:44 0:48 0:49 1:11 2:29 1:25 0:41 0:24 1:03 1:19 1:50 1:00 0:28

15:30 15:43
0:19 0:13

9 185 Ari Kolehmainen 16:34 2:09 3:03 3:58 5:08 7:36 8:33 9:30 10:02 11:17 13:00 14:21 15:35 16:04
OC München 2:09 0:54 0:55 1:10 2:28 0:57 0:57 0:32 1:15 1:43 1:21 1:14 0:29

16:24 16:34
0:20 0:10

10 195 Roger Helling 17:28 2:11 3:10 4:17 5:48 8:39 9:45 10:19 10:48 12:11 13:40 15:01 16:18 16:48
MTV Bamberg 2:11 0:59 1:07 1:31 2:51 1:06 0:34 0:29 1:23 1:29 1:21 1:17 0:30

17:10 17:28
0:22 0:18

11 194 Gheorghe Cionoiu 19:09 2:00 3:01 3:57 5:14 7:56 11:33 12:05 12:31 13:44 15:21 16:43 17:56 18:28
TV 1894 Coburg-Neuses 2:00 1:01 0:56 1:17 2:42 3:37 0:32 0:26 1:13 1:37 1:22 1:13 0:32

18:51 19:09
0:23 0:18

196 Norbert Schöps Fehlst 2:56 3:45 4:40 5:53 8:26 9:16 9:53 10:30 11:18 12:50 14:04 15:52 -----
OLV Landshut 2:56 0:49 0:55 1:13 2:33 0:50 0:37 0:37 0:48 1:32 1:14 1:48

16:46 17:01 16:14
0:54 0:15 *74

193 Stefan Kirsch Fehlst 2:20 3:24 ----- 6:10 9:26 10:37 11:09 11:43 13:17 15:06 16:37 17:55 18:25
TV 1894 Coburg-Neuses 2:20 1:04 2:46 3:16 1:11 0:32 0:34 1:34 1:49 1:31 1:18 0:30

18:45 19:01
0:20 0:16


